Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn, cơ quan thuộc UBND tỉnh

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Quy chế xây

dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh Quảng Trị ngày

13/12/2016; Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định tổ

chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương; Thông tư liên tịch số 02/2015/TTLT-BNG-BNV ngày 28 tháng 6 năm 2015 của

Bộ Ngoại giao và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Ngoại vụ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương; Sở Ngoại vụ xây dựng dự thảo Quyết định quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức

danh Trưởng phòng, PhóTrưởng phòng và tương  đương các phòng chuyên môn; người

đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lậptrực thuộc Sở Ngoại vụ

tỉnh Quảng Trị.

 Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành, Sở Ngoại vụ kính đề nghị các Sở, ban,

ngành góp ý bằng văn bản về dự thảo Quyết định và nội dung Quy định tiêu chuẩn chức

danh (đính kèm) và gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 15/12/2018 để tổng hợp, hoàn chỉnh

theo quy định. Văn bản chính thức vui lòng gửi qua đường Công văn về Sở Ngoại vụ và

gửi kèm bản điện tử theo địa chỉ email: lethithuyhang@quangtri.gov.vn.

 Sau thời hạn nêu trên, các cơ quan, địa phương không có ý kiến tham gia bằng

văn bản, Sở Ngoại vụ xin được hiểu quý cơ quan, địa phương đồng ý với Dự thảo.

Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, địa

phương./.

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NGOẠI VỤ

Số:1325/SNgV-VP
V/v tham gia ý kiến quy định tiêu chuẩn

đối với cấp trưởng, phó các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở Ngoại vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 3 tháng 12 năm 2018

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng thông tin UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Nam

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-24-2014-nd-cp-to-chuc-co-quan-chuyen-mon-thuoc-ubnd-tinh-tp-truc-thuoc-trung-uong-225599.aspx
mailto:lethithuyhang@quangtri.gov.vn

		2018-12-03T10:54:35+0700
	Việt Nam
	Hoàng Nam<hoangnam@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-12-03T11:20:29+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!